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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M22225013T

2. Data e Regjistrimit 25/10/2022
3. Emri i Subjektit KARL
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 24/10/2022
6. Kohëzgjatja                  Nga: 24/10/202231/12/2091

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga "Dëshmorët e 4 Shkurtit", 
Pallati 68 - Hyrja 10 - Kati 4 - Banesa 15 1001. 
10.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Kompania ka si qëllim të saj korporativ çdo operacion të 

ligjshëm tregtar që përfshin, por nuk kufizohet në, aktivitetet 
e renditura më poshtë:  Aktivitetet dhe shërbimet 
inxhinierike, duke përfshirë të studime fizibiliteti, kërkime, 
konsulencë, projektim, menaxhim ndërtimi, teste, vlerësime 
të përshtatshmërisë teknikë. Studimet, vlerësimi dhe 
kontrolli i ndikimit ekonomik dhe mjedisor te punimeve 
inxhinierike, arkitektonike dhe gjeoteknike, të aplikuara 
nëpërmjet sistemeve te studimit dhe monitorimit 
eksperimental duke perfshire përpunimin dhe interpretimin e 
të dhënave; vlerësimi dhe kontrolli i materialeve, 
strukturave, vlerësimeve dhe kontrolleve te sondazheve dhe 
hulumtimeve gjeomorfologjike, hidraulike, pedologjike dhe 
mjedisore. Eksplorimet gjeonistike, gjeofizike, nëntokësore 
përmes matjeve të veçanta, gjeometrike dhe topografike, 
analiza Batimetrike; zhvillimin dhe realizimin e proceseve, 
grafikave dhe vizatimeve, si mbështetje dokumentar ose çdo 
veprimtari shërbimi për inxhinieri dhe gjeoteknikë; Zhvillimi 
i realitetit të shtuar dhe realitetit virtual; Në lidhje për 
objektin e veprimtarisë së saj shoqëria mund të organizojë 
personelin e saj dhe mjetet për të kryer veprimtari prodhuese 
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është në masë që kompanitë tregtare, përfaqësuese, pajisjet, 
mjetet, materialet dhe mallrat; kompania mund të krijojë, 
projektojë, zbatojë dhe/ose thjesht tregtoje, softuer në 
Shqipëri dhe jashtë saj pa kufizim, kur të nevojshme, 
regjistrimin e patentës dhe burimin e saj; Zhvillimi i 
aktiviteteve SEO, pozicionimi dhe zhvillimi i faqeve dhe 
profesionistëve, reklamimi dhe promovimi i aktiviteteve 
tregtare online me metoda inovative; -menaxhimi i revistave, 
gazetave dhe faqeve të internetit në internet për të promovuar 
përhapjen e kulturës së biznesit dhe promovimin e 
aktiviteteve sipërmarrëse në internet; zbatimin dhe 
menaxhimin e aktiviteteve të telekomunikacionit me 
përdorimin e mjeteve teknologjikisht të avancuara dhe 
inovative dhe/ose çdo aktivitet në fushën e TIK-ut me 
përmbajtje të lartë teknologjike dhe inovative; Redaktimi në 
ueb dhe grafik, fushata inovative marketingu, dizajnimi dhe 
regjistrimi i logove, markave tregtare dhe patentave, printimi 
në shtyp dhe çdo materiali, veglash, broshurash, 
prezantimesh online dhe produkteve në media të tjera; 
krijimi, zhvillimi, menaxhimi, konsulenca e asistuar për 
aktivitete specifike të marketingut në media sociale dhe të 
gjitha aktivitetet inovative të marketingut duke përdorur 
mjete të teknologjisë së lartë; Kompania nëse është e 
nevojshme do të stërvitet dhe përgatitet profesionalisht 
punonjësit e saj dhe do të bashkëpunojë me universitetet për 
trajnimin inxhinierik, të organizojë konferenca, grupe 
studimore dhe çdo mjet të përshtatshëm për zhvillimin e 
kulturës inxhinierike përfshirë lëndët mësimore teknikat 
shkencore me partnerët, bashkëpunëtorët dhe konsulentët e 
saj; Qiraja dhe qiraja e fermave bujqësore, e inmuebles 
rustici dhe e inmuebles të tjera që do të destinohen për 
përdorim bujqësor; realizimi i punimeve të përmirësimit, 
bonifikimit dhe ristrukturimit u bë i terreneve dhe i 
ndërtesave, makinerive dhe instalimeve për përdorim 
bujqësor; blerjen ose dhënien me qira të njësive bujqësore; 
ushtrimin e veprimtarive agroturistike dhe menaxhimin e 
kompanive hoteliere dhe objekteve të kohës së lirë në 
përgjithësi; tregtimin në ingrosso dhe në detaje të produkteve 
fruta, perime dhe ushqimore në gjini dhe marrjen e 
mandateve, agjencive, komisionerëve dhe përfaqësime për 
shpërndarjen e prodhimit të përmendur dhe menaxhimin e të 
palëvizshëm dhe instalimeve te nevojshme; Prodhimi dhe 
tregtimi i produkteve tipike ushqimore; Përpunimi, prodhimi, 
konfesionimi, shitja dhe shpërndarja e produkteve ushqimore 
sipas gjinisë; Shoqëria mund të ndërmarrë çdo veprim që do 
të lidhet me hapjen e degëve, punësimin e personelit teknik, 



3

të diplomuarve, blerjen, shitjen, marrjen me qira dhe 
shkëmbimin e pasurive të paluajtshme, mobiljeve, 
makinerive, pajisjeve dhe materialeve; Shoqëria mund të 
kryejë gjithashtu të gjitha aktivitetet që lidhen me qëllimin e 
saj institucional, në veçanti, dhënien me qira të strukturave të 
lëvizshme dhe të paluajtshme, organizimin e eventeve 
kulturore për promovimin dhe zgjerimin e territorit , takime, 
kongrese, seminare në Shqipëri dhe jashtë saj, planifikimin , 
kërkimin shkencor . dhe zhvillimit. Blerja, shitja dhe 
menaxhimi i pasurive të paluajtshme në pronësi dhe për 
llogari palët e treta; Dhënia me qira (me përjashtim të 
qiradhënies aktive ) të pronave në pronësi;
Franco Paterno10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 26/10/2022                Deri: 25/10/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët CARLALUNARDON
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 10.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: KARL
E-Mail: carlalunardon70@gmail.com  
Telefon:  0693116655 

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-020041-10-22

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

31/10/2022 Numri i ceshtjes: CN-021611-10-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 26.10.2022 per largimin e Endi 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E9D9BE54-CFA7-4E6F-95AA-2068ED2A6208
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA419496-C1C6-4C55-BEBF-E250004137D0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C5FD279F-0D78-49CA-AA0C-FD98B468A186
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Sinani si administrator dhe emerimin e Franco Paterno si administrator te shoqerise.
Vlera e Aksionit ishte            ""          u be            "10.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Franco Paterno")                      Nga data 
"26/10/2022             Ne daten "25/10/2027
eshte larguar administratori:            ("Endi Sinani")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

Datë: 12/11/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C7256322-4F90-495F-8529-74BCCFD91E59
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=15CC9EEA-3C4D-4F5C-B1F8-D286B83A227D

